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Halikon, Perniön ja Salon lukioiden sekä aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelmien 
tarkistaminen 1.8.2022 lukien
3482/12.00.01.00/2022

Lukiolain 12 §:n mukaisesti koulutuksen järjestäjän tulee laatia lukion 
opetussuunnitelman perusteiden mukainen opetussuunnitelma. Salossa 
on laadittu jokaiselle lukiolle (Halikko, Perniö, Salo ja aikuislinja) oma 
paikallinen opetussuunnitelma.

Opetuslautakunta hyväksyi 20.4.2021 § 34 lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelmat, jotka otettiin käyttöön 1.8.2021 lukien vuosiluokka 
kerrallaan. 

Opetushallitus on täsmentänyt opetussuunnitelmien perusteita ja 
määräyksiä 10.5.2022 perustuen muutoksiin, jotka on tehty muun muassa 
lukiolakiin. Opetushallituksen määräyksiin (OPH-1103-2022 ja OPH -1104-
2022) mukaan paikallinen opetussuunnitelma tulee tarkistaa ja ottaa 
käyttöön viimeistään 1.8.2022. 

Opetushallitus on päättänyt muutoksista lukiokoulutuksen 
opetussuunnitelman perusteiden (2019) lukuihin:

2.1. Lukiokoulutuksen tehtävä
4.3.1. Opiskeluhuollon keskeiset periaatteet
4.4. Kurinpitotoimet

sekä seuraavasta muutoksesta aikuisten opetussuunnitelman perusteiden 
(2019) lukuun:

4.4. Turvallinen opiskeluympäristö ja työrauha

Opetushallituksen määräyksen (OPH-1103-2022) mukaiset muutokset 
koskevat lukioiden opetussuunnitelmien perustekstiä sekä 
opetussuunnitelmiin liittyviä suunnitelmia.

Lukiolain muuttamisesta annetun lain (165/2022) ja Opetushallituksen 
määräysten (OPH-1103-2022 ja OPH 1104-2022) mukaiset muutokset 
lukiokoulutuksen ja aikuisten lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 
perusteisiin ovat seuraavat:

-Lapsen edun ensisijaisuus lisätty. Lapsen (alle 18-vuotiaan) edun 
ensisijaisuus huomioitava koulutusta suunniteltaessa, järjestettäessä ja 
siitä päätettäessä. Muutos huomioidaan kokonaisvaltaisessa johtamisessa.

-Opiskelijan velvollisuuksiin on lisätty vaatimus syrjimättömyydestä. 
Opiskelijan on käyttäydyttävä muita kiusaamatta ja syrjimättä sekä 
toimittava siten, ettei hän vaaranna muiden opiskelijoiden, 
oppilaitosyhteisön tai opiskeluympäristön turvallisuutta tai terveyttä.

-Opettajan ja rehtorin ilmoitusvelvollisuus lisätty. Heillä on jatkossa 
velvollisuus ilmoittaa huoltajalle tai muulle edustajalle epäilty kiusaaminen, 
häirintä, väkivalta ja syrjintä oppimisympäristössä ja koulumatkalla. 
Ilmoitusvelvollisuus koskee kohteena ollutta ja epäiltyä opiskelijaa.
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-Kurinpitokeinot muutettu kurinpitotoimiksi. Kurinpitotoimiin tulleet 
muutokset:

a) Koulutuksen järjestäjän tulee jatkossa kurinpitotoimea harkitessaan 
ottaa huomioon teon laatu sekä opiskelijan ikä ja kehitystaso.

b) Opetuksen epäämistilanteessa opiskelijalle on järjestettävä 
opiskeluhuoltona mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti 
psykologin tai kuraattorin kanssa. Lisäksi on järjestettävä muu tuki 
epäämisen aikana ja opiskelijan palatessa opetukseen. Opiskelijalle 
tehdään suunnitelma opetukseen palaamisen tueksi.

Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Lukioiden (Halikko, Perniö ja Salo) 
sekä aikuislinjan paikalliset opetussuunnitelmat on käyty läpi ja 
täydennetty huomioiden Opetushallituksen määräysten mukaiset 
muutokset ja täsmennykset. Opetushallituksen määräys on saapunut 
sivistyspalveluille 19.5.2022 joten päivitykset on jouduttu tekemään 
nopealla aikataululla. Rehtorit ovat vastanneet päivityksistä kouluilla 
yhteistyössä henkilöstönsä kanssa.

Päätöksen peruste Hallintosääntö § 43

Päätös Päätän hyväksyä Halikon, Perniön ja Salon sekä aikuislinjan 
opetussuunnitelmien muutokset, jotka perustuvat Opetushallituksen 
määräyksiin (OPH-1103-2022 ja OPH -1104-2022) sekä hyväksyä 
muutokset käyttöön otettavaksi 1.8.2022 alkaen.

Pia Stoor
Sivistyspalveluiden johtaja
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Liitteet Halikon lukion opetussuunnitelma
Perniön lukion opetussuunnitelma
Salon lukion opetussuunnitelma
Aikuislinjan opetussuunnitelma

Tiedoksi Lukioiden rehtorit
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Oikaisuvaatimusohjeet
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

• kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Salon kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on 
Opetuslautakunta.

Kirjaamon yhteystiedot:
Salon kaupunki, kirjaamo
Postiosoite: PL 77
Käyntiosoite: Tehdaskatu 2, 24101 Salo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@salo.fi
Puhelinnumero: 02 778 2043

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-16.00.

Kirjaamo palvelee aattopäivinä tai aaton ollessa vapaapäivä, aattoa 
edeltävänä arkipäivänä klo 8.00–14.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

• päätös, johon haetaan oikaisua
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
• millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Päätös
Päätös on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon 29.7.2022.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty
29.7.2022.


